様式第5号(第28条、第30条関係)(用紙　日本産業規格Ａ4縦型)
対象事業引継通知書
年　　月　　日
　　静岡県知事　氏名　様
	住所
	法人にあっては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては、その名称及び代表者の氏名

　　次のとおり対象事業の実施を他の者に引き継いだので、静岡県環境影響評価条例第29条第1項(第30条第4項)の規定により通知します。
	対象事業の名称

	対象事業の種類

	対象事業の規模

	引継年月日
	　　　　　年　　月　　日

	引継の理由

	新たに事業を引き継いだ者
	住所
	法人にあっては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては、その名称及び代表者の氏名

　備考
　　1　「対象事業の種類」の欄には、静岡県環境影響評価条例施行規則別表第1の事業の種類の欄に掲げる事業を記載すること。
　　2　「対象事業の規模」の欄には、対象事業に該当する要件(施行区域の面積等)を記載すること。